

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ISOPLAST.DK ApS

Industrivej 1, 8981 Spentrup

CVR-nr. 32 09 10 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jan Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISOPLAST.DK ApS Industrivej 1 8981 Spentrup CVR-nr.: 32 09 10 24 Stiftet: 1. april 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Bisgaard Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Mariagervej 47 8920 Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med plastmaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	491.766	511.508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.068
Andre finansielle indtægter	53.938	43.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.762	-127.676
Resultat før skat	513.942	432.149
Skat af årets resultat	-113.058	-95.062
Årets resultat	400.884	337.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-99.116	-162.913
Disponeret i alt	400.884	337.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.306.752	1.376.441
Varebeholdninger i alt	1.306.752	1.376.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.796	256.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	289.783
Tilgodehavender i alt	118.796	546.030
Andre værdipapirer og kapitalandele	441.931	173.153
Værdipapirer i alt	441.931	173.153
Likvide beholdninger	758.224	631.248
Omsætningsaktiver i alt	2.625.703	2.726.872
Aktiver i alt	2.625.703	2.726.872

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.377.013	1.476.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.002.013	2.101.129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.107	4.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.801	433.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.748	85.547
Anden gæld	118.034	102.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.690	625.743
Gældsforpligtelser i alt	623.690	625.743
Passiver i alt	2.625.703	2.726.872

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.476.129	500.000	2.101.129
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.116	500.000	400.884
	125.000	1.377.013	500.000	2.002.013

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.739	0
Andre finansielle omkostninger	<u>25.023</u>	<u>127.676</u>
	<u>31.762</u>	<u>127.676</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>441.931</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.439</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Der er en huslejeforpligtelse på 240 t.kr årligt. Lejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G9 Holding ApS, CVR-nr. 29620121, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
